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پس از سهمیه بندی بنزین؛
36 پرونده گرانفروشی در تعزیرات 

حکومتی همدان تشکیل شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات حکومتی 
با موضوع تخلف  همدان گفت: 36 پرونده قضایــی 
گرانفروشی پس از آغاز طرح سهمیه بندی بنزین در 

این استان تشکیل شده است.
علیرضا حســن پور روز سه شــنبه در این باره بیان کرد: 
پــس از ســهمیه بندی بنزین تقاضا برای تامیــن گاز مایع 
افزایــش یافت و برخــی به بهانه کمبود، اقــدام به افزایش 
قیمــت گاز مایع کردند که با آن هــا برخورد قانونی صورت 

گرفت.
وی اضافه کرد: هر چند با هماهنگی شرکت توزیع نفت 

کمبودهای موجود در زمینه گاز مایع رفع شد.
مدیرکل تعزیــرات حکومتی همدان بیان کرد: همچنین 
تعدادی از دست فروشــان اقدام بــه افزایش قیمت کالاهای 
خــود کرده بودند که برای آن ها نیــز در تعزیرات حکومتی 

پرونده تشکیل شد.
حســن پور ادامه داد: تمامی شــعب تعزیرات حکومتی 
در این اســتان بــدون نوبت پرونده های مربــوط به تخلف 
گرانفروشی را رســیدگی و در کمترین زمان حکم متخلف 

را صادر می کنند.
وی در ادامه اظهار کرد: گشت های نظارتی ثابت و سیار 
تعزیرات پس از سهمیه بندی بنزین افزایش یافت و در چند 

نوبت اقدام به سرکشی از بازار می کنند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان ادامه داد: با توجه به 
تمهیدات صورت گرفته از ســوی شورای تامین و همکاری 
اصناف، اتاق بازرگانی و ســازمان صنعــت، معدن و تجارت 

مشکل خاصی در همدان ایجاد نشده است.
حسن پور بیان کرد: پل ارتباطی مردم با تعزیرات شماره 
تمــاس 32523442، تلفن گویای 124 ســازمان صنعت، 

معدن و تجارت و تارنمای ir.t135 است.

به همت جامعه ورزشی استان همدان انجام شد
جمع آوری 540 میلیون تومان 
برای کمک به بیماران کلیوی

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل ورزش و جوانان 
همدان گفت: جامعه ورزش این اســتان با برگزاری 
به  برای کمک  تومان  میلیون  گلریزان 540  جشــن 

بیماران کلیوی همدان جمع آوری کردند.
محســن جهانشیر روز سه شــنبه در این باره اظهارکرد: 
جامعه ورزش همدان به نفع بیماران کلیوی عصر دوشــنبه 
جشــن گلریزان برگزار کردند که با استقبال باشکوه جامعه 
ورزش، پیشکسوتان، قهرمانان، رؤسای هیئت های ورزشی و 

مسئولان اجرایی استان روبرو شد.
وی افــزود: در ایــن آیین که به میزبانــی زورخانه علی 
میرزای همدانی برگزار شــد، هیئت ورزش های باســتانی و 

زورخانه ای به اجرای حرکات ورزشی این رشته پرداختند.
مدیــرکل ورزش و جوانان همــدان اضافه کرد: برگزاری 
جشــن های گلریزان به نفــع عواید خیرخواهانــه یکی از 
برنامه های مهم دستگاه ورزش و جوانان استان همدان است.
جهانشــیر یادآور شد: این استان در برگزاری جشن های 
خیرخواهانه نقش پررنگی داشــته و عواید گلریزان بیماران 

کلیوی نیز برای کمک به این قشر پرداخت می شود.
مدیرکل ورزش و جوانان همدان با تاکید بر اینکه هدف 
از برگزاری این مراســم فقط جمع آوری کمک های مردمی 
نیســت، خاطرنشــان کرد: برگزاری چنین مراسمی موجب 
تقویــت روحیه پهلوانی به نیت دســتگیری از نیازمندان و 
احیای فرهنگ پســندیده انفاق و احسان در نزد شهروندان 

است.

10 کیلوگرم هروئین و شیشه 
در اسدآباد کشف شد

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس پلیــس مبارزه با 
مواد مخدر اســتان همدان گفــت: در یک عملیات 
پلیسی افرادی که در پوشش خانواده در حال تحویل 
محموله هروئین و شیشه در شهرستان اسدآباد بودند 
دستگیر و از آن ها در مجموع 10 کیلوگرم هروئین و 

شیشه کشف شد.
ســرهنگ هادی قزوینه ای روز سه شنبه در این باره بیان 
کرد: اعضای یک باند در حــال تحویل محموله مواد مخدر 
بودنــد که با حضور به موقع پلیســی از آن هــا 9 کیلوگرم 

هروئین و یک کیلوگرم شیشه کشف و ضبط شد.
وی اضافه کرد: در این عملیات 9 تن که در پوشش چند 
خانــواده اقدام به جابجایی محموله مــواد مخدر می کردند 
دستگیر شــدند که چهار تن از آن ها عناصر اصلی و مابقی 

مرتبطان به این باند بودند.
رئیــس پلیس مبــارزه با مــواد مخدر اســتان همدان 
اظهارکرد: شــماری از افراد دســتگیر شــده بومی استان و 

تعدادی نیز قاچاقچیان از افراد غیر بومی بودند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان همدان اضافه 
کرد: در همین ارتباط سه دستگاه خودرو از متهمان توقیف 

شده است.
سرهنگ قزوینه ای ادامه داد: چهار تن و 500 کیلوگرم 
مواد مخدر از ابتدای امسال تاکنون از 52 باند تهیه و توزیع 

موادمخدر در استان همدان کشف و ضبط شده است.

خبــر

 مدیرکل راهداری استان همدان:
ناوگان حمل و نقل همدان حق 

هیچگونه افزایش نرخ کرایه را ندارند
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
مدیرکل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان همدان 
بااشاره به اجرای طرح اصلاح 
قیمت ســوخت گفت: ناوگان 
راهداری و حمل و نقل عمومی 
همدان حق هیچگونه افزایش 

نرخ کرایه را ندارند.
مصطفی پناهنده روز سه شنبه در نشست هماهنگی امور 
حمل و نقل کالا و مســافر و در جمع مدیران شــرکت های 
حمل و نقل کالا و مســافر و انجمن های صنفی همدان به 
نرخ جدید بنزین اشــاره کرد و گفــت: ظرفیت های بالایی 
در بخــش حمل و نقل جــاده ای وجــود دارد که می تواند 

زمینه ساز صرفه جویی سوخت شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان 
بااشــاره به اجرای طرح اصلاح قیمت سوخت گفت: ناوگان 
راهــداری و حمل و نقل همدان حق هیچگونه افزایش نرخ 
کرایه را ندارند و اقدام خودسرانه منجر به باطل شدن کارت 

هوشمند راننده خواهد شد.
پناهنده مدیریت حمل و نقل عمومی را مورد تاکید قرار 
داد و با بیان اینکه باید به این مقوله توجه شود، گفت: طی 
2 ماه آینده سامانه ای برای ارزیابی میزان مصرف بنزین در 
ســواری کرایه ها طراحی می شود که بر این اساس پیمایش 
بنزین و ســوخت مصرفی در اختیار ناوگان ســواری کرایه 

قرار می گیرد.
پناهنده تخصیص ســهمیه مناســب به ناوگان سواری 
کرایه را مورد اشــاره قرار داد گفت: در این صورت مسافران 
اشتیاق بیشتری به اســتفاده از ناوگان سواری کرایه نشان 

خواهند داد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان 
گفت: باید با ایجاد وحدت رویه و آگاهی دادن به صنوف از 
ایجاد هر گونه تنش بین صنف وابسته جلوگیری و از پخش 

اخبار غیرواقعی و نشر اکاذیب پرهیز شود.

فرمانده سپاه ناحیه همدان خبر داد:
برگزاری ویژه  برنامه »بسیج لشگر 

انقلاب« در همدان
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
فرمانده سپاه ناحیه شهرستان 
از برگزاری ویژه برنامه  همدان 
در  انقلاب«  لشــگر  »بسیج 

همدان خبر داد.
برگــزاری  از  بقایــی  علــی 
انقلاب«  لشگر  ویژه برنامه »بسیج 
در همدان خبر داد و گفت: امسال 

40 ســال از تاسیس شجره طیبه بسیج به دستان پر برکت 
امام خمینی)ره( می گذرد و خوشبختانه این الگوی موفق و 
موثر در تمام ممالک اسلامی مورد استفاده قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه امسال جشن چهلمین سالگرد تاسیس 
بسیج را در اســتان همدان برگزار خواهیم کرد از برگزاری 
40 عنوان برنامه اصلــی در قالب 440 ریزبرنامه طی هفته 
بسیج در همدان خبر داد و افزود: از 30 آبان ماه هفته بسیج 

آغاز می شود و تا 6 آذر ماه ادامه دارد.
وی با اشاره به برگزاری ویژه برنامه ای روز پنجم آذرماه با 
عنوان »بسیج لشگر انقلاب« از برگزاری این ویژه برنامه در 
ورزشــگاه انقلاب همدان با حضور اقشار مختلف بسیج خبر 
داد و افزود: در آغاز هفته بســیج مراسم عطر افشای گلزار 
شــهدا را با همکاری بنیاد شهید در گلزار شهدای همدان با 

سخنرانی نماینده ولی فقیه در استان برگزار خواهیم کرد.
وی بــا بیان اینکه در هفته بســیج از 40 پایگاه محلات 
سرکشی خواهیم کرد، گفت: 100 نفر از حلقه های صالحین 
نیز در حســینیه امام)ره( جمع و برنامه میقات الصالحین را 

برگزار می کنند.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

رسانه: قند تلخ
 این هم یکی دیگر از نشانه های آخرالزمان.

یادداشت: از جاده غافل نشوید
 به خصوص وقتی در حال رانندگی هستید.

خانواده: راز ازدواج شاد
 شاید راز نباشــد چون معمولاً ازدواج همراه با 

شادی است.
بهداشت: خداحافظی با سرماخوردگی

 مگه خدای ناکرده می خواهی ترک دنیا کنی.
سریال: کمال حال ندارد

 اما تلخک خان باحال است.
هنر: پایتخت 6 در حال بازنویسی است

 زحمت بازنویسی به خود ندهید، کپی بفرمایید.
اسرائیل: باید حداقل روزی 50 فلسطینی را بکشیم

 البتــه به خوبی فهمیدید کــه دوره بزن و در رو 
تمام شده.

تحلیل: تداوم بی ثباتی اسرائیل
 بیخود تــلاش نکن، به زودی اســرائیل از بین 

می رود.
مطالبه: مسؤولان به خواست مردم جواب دهند

 مردم هم به توضیحات گوش داده و تأمل کنند.
ورزش: امیدوارم این نشان به همه انگیزه دهد

 البته رقیب چنین وضعی نخواهد داشت.
رسانه: بخوان و کیف کن

 داری برای کار خود مشتری زیاد می کنی؟
پشت صحنه: پسران بد تحریریه

 اون هــا رو زودتر بفرســتید اجباری کار نظافت 
انجام دهند.

نویسنده: مارک تواین باید به من حسادت کند
 کمی کوتاه بیا بزار باهم جلو بریم.

خبر: شهرداری همدان با آمادگی به استقبال برف رفت
 برف هم آمد و شهر را در بغل گرفت.

ورزش: فوتبال محلات اوج هیجان با چاشــنی اشــک 
و لبخند

 همینــه که میگیم چشــمی گریان، چشــمی 
خندان.

سپهرغرب خواستار شد:تلخکخان

ورود دادستان به پشت پرده شرکت سرمایه گذاری توسعه استان
طاهره   - خبــر  گروه  ســپهرغرب، 
ورود  خواستار  سپهرغرب  ترابی مهوش: 
دادستان به پشــت پرده شرکت توسعه 
تعیین  و  همدان  اســتان  سرمایه گذاری 
19 هزار نفر سهام دار آن  تکلیف ســود 

شد.
شرکت سرمایه گذاری توسعه استان همدان 
با عنوان »خورشید از غرب طلوع می کند« نامی 
آشنا اما دور از دســترس برای سهامداران 19 
هزار نفری این شــرکت است که از ابتدای دهه 
70 با فروش سهام در بین کارمندان ارگان ها و 
نهادهای دولتی و غیردولتی به گفته سهامداران 
حائز ســرمایه ای هنگفتی شــد و مبنای کاری 
خود را بر سرمایه گذاری در پروژه های صنعتی و 

تولیدی استان نهاد.
اما متأســفانه عملکرد این شــرکت طی دو 
دهه گذشــته در هاله ای از ابهام قرار داشــته و 
هیچ کــس از متولیان امر اعم از هیئت رئیســه، 
مدیرعامل و ســهامداران عمده این شرکت نیز 
خود را موظف به پاسخگویی نمی دانند؛ جالب تر 
اینکه چندین بار این مشکل از سوی سهامداران 
مطرح شده اما پاســخی جز سرگردانی دریافت 

نکرده اند!
از طرفی روزنامه ســپهرغرب بنا بر رسالت 
کاری خود بارها ماهیت و فعالیت این شــرکت 
را مــورد کنــکاش قرار داده و حتی خواســتار 
رســیدگی به این مشکل از ســوی نمایندگان 
مــردم همــدان و فامنین در مجلس شــورای 
اســلامی شــده، اما باوجود تلاش های صورت 
گرفته، نتوانسته اســت به نتیجه  مطلوبی دست 
یابد؛ بنابراین خبرنگار این رسانه یک بار دیگر بر 
آن شــد تا با یکی از سهامداران این شرکت که 
طی سال های گذشته مجدانه پیگیر احقاق حق 
ســهام داران این شرکت بوده  گفت وگویی انجام 

دهد که متن آن را در ادامه می خوانید:
نماینده سهامداران شــرکت سرمایه گذاری 
توســعه استان همدان با بیان اینکه این شرکت 

از سوی استانداری در سال 75 یا 76 با شماره 
ثبت 3200 بــا نام »خورشــید از غرب طلوع 
می کند« تشکیل شده است، گفت: بر این اساس 
از ســوی اســتانداری به ادارات ابلاغ  شــد که 
می بایست سهام این شرکت از سوی کارمندان 
دســتگاه های دولتی به صورت کســر از حقوق 

ماهیانه خریداری شود.
وی اظهــار کرد: ازآنجایی کــه بنده نماینده 
ســهامداران نیز هســتم پس با تمام توان و از 
هر طریق پیگیر سرانجام این شرکت هستم اما 
تابه حال پیگیری ها به  نتیجه ای نرسیده اســت، 

چراکه هیچ کس پاسخگو نیست.
این ســهامدار با بیان اینکه در بدو تأسیس 
به قول معروف به ســهامداران در باغ سبز نشان 
دادند و عنوان می شــد که از محل سود شرکت 
چندین هکتار زمیــن در امزاجرد جهت ایجاد 
ســایت پرورش ماهی و نیز یک ملک در مهدیه 
جهت استقرار محل دفتر شرکت به مبلغ 220 
میلیون تومان خریداری شده اســت، ادامه داد: 
بعدها واحد خریداری شده به آقایی به نام ستار 
تقی نژاد به مبلــغ 700 میلیون تومان فروخته 

شد.
وی تصریح کرد: سال ها بعد از سوی شرکت 
در چهارراه ســعیدیه 800 متر زمین خریداری 
و در آن 27 واحد ساختمانی ساخته و فروخته 

شد.
نماینده سهامداران شــرکت سرمایه گذاری 
توســعه اســتان همدان با بیان اینکه دفتر این 
شــرکت هم اکنون در روســتای امزاجرد قرار 
دارد، خاطرنشــان کرد: این شــرکت دولتی در 
آغاز از سوی استاندار با وعده سرمایه گذاری در 
اســتان شروع به فعالیت کرد اما بعدها از سوی 
هیئت رئیســه عنوان شــد که بخش اعظمی از 
سهام شــرکت به بخش خصوصی واگذارشده و 
در حال حاضــر از آن به عنوان بخش خصوصی 

یاد می شود.
وی با اشــاره به اینکه مدت ها هیئت مدیره 

این شــرکت توسط آقایان اداره می شد اما گویا 
طی یک سال گذشته این مهم به بانوان سپرده 
شده است، گفت: طبق شــنیده ها گویا خانم ها 
ابراهیمــی، فعله گــری و تنی چنــد از بانوان 
در حــال حاضــر مدیریت شــرکت را بر عهده 

گرفته اند.
این ســهامدار با بیان اینکه اغلب جلسات 
هیئت رئیسه در مکانی غیرقابل دسترس برای 
اعضا و در روســتای امزاجرد برگزار می شود، 
اضافه کرد: آگهی برگزاری این جلســات نیز 
در روزنامــه کار و کارگر به چاپ می رســد و 
کســی از آن مطلع نمی شــود، بر این اساس 
انتخاب اعضای هیئت مدیره انتصابی اســت نه 

انتخابی.
وی با بیان اینکه بارهــا به طرق مختلف از 
طریق استانداری، سازمان بازرسی و نمایندگان 
مجلس پیگیر مســئله شــدم، یــادآوری کرد: 
اســتاندار پیشــین در واکنش به مشکل پیش 
روی ســهام داران عنوان کرد که استانداری در 
فروش سهام و موظف کردن ادارات برای خرید 

آن به وسیله کارمندان دچار اشتباه شده است.
نماینده سهامداران شــرکت سرمایه گذاری 
توسعه استان همدان افزود: نمایندگان مجلس 
نیز تاکنون برای احقاق حق سهام داران برخلاف 
وعده های داده شــده برای پیگیری، کار خاصی 

انجام نداده اند.
وی بــا بیان اینکه پس از انتصاب اســتاندار 
جدید نیز در ملاقاتی که با وی داشــتم مشکل 
را مطــرح کردم، عنوان کرد: وی رســیدگی به 
این مسئله را به واحد حقوقی استانداری سپرده 
اما تاکنون هیچ پاســخی دراین باره به ما داده 

نشده است.
این ســهام دار با بیان اینکه سازمان بازرسی 
نیز به بهانه خصوصی بودن شرکت از رسیدگی 
به مشــکل اســتنکاف می کنــد، تصریح کرد: 
به راستی چه کسی پاسخگوی حق 19 هزار نفر 

سهام دار این شرکت خواهد بود.

وی بــا بیان اینکه اخیراً طبق شــنیده گویا 
بخشــی از املاک این شــرکت در روســتای 
امزاجرد که ســال های ابتدای تشکیل به مبلغ 
55 میلیون تومان خریداری شده بود به مبلغی 
بالغ بر 6 میلیارد تومان فروخته شده است، گفت: 

سرانجام این پول ها چه می شود؟
نماینده سهامداران شــرکت سرمایه گذاری 
توســعه اســتان همدان با اشــاره به اینکه در 
تشکیل شرکت، هیئت مدیره  ابتدایی  سال های 
مدعی ســرمایه گذاری در ذوب آهن شهرستان 
اســدآباد و همچنین خرید املاکی در تهران و 
کرج بود، اظهار کرد: طی این سال ها سهام داران 
اطلاعی از محل سود سرمایه گذاری ها نداشته و 

ریالی هم دریافت نکرده اند.
وی در پایان با بیان اینکه یک ســال پیش 
حتــی از طریق دادســتانی خواهــان پیگیری 
مشکل سهام داران این شــرکت شدیم و آقای 
حمزه، دادســتان وقــت در آن ملاقات عنوان 
کرد که شما باید از طریق وکیل پیگیری کنید، 
خاطرنشان کرد: امکان اختیار کردن وکیل هم 
به لحاظ مالی و هم بــه دلیل پراکندگی محل 

زندگی سهام داران امکان پذیر نیست.
مع الوصف؛ به نظر می رســد باید خطاب به 
دادســتان جدید گفت که احقاق حق 19 هزار 
نفر سهامدار یک شرکت در استان که در بدو امر 
از سوی استانداری تشکیل شده، قابل بررسی و 
رسیدگی اســت و شما می توانید این بررسی را 
در مقام مدعی العموم در دســتور کار خود قرار 
دهیــد، چراکه طــی بیش از دو دهه گذشــته 
هیچ کس پاسخ گوی تضییع حقوق ازدست رفته 
ســهامداران نبوده و تمامی وعده های داده شده 
از سوی مســؤولان نیز در حد حرف باقی مانده 
و حتی این عدم پیگیری، شــائبه وجود دستان 
پشــت پرده را در این پرونــده تقویت می کند؛ 
بی  شــک سود سهام 19 هزار نفر بعد از گذشت 
حدود 20 سال، عدد و رقم کمی به لحاظ ریالی 

نخواهد بود.

نماینده ولی فقیه در استان همدان مطرح کرد:

امنیت در رأس نعمت های الهی
فرمانده انتظامی استان همدان: مردم با بصیرت و آگاهی از همراهی دشمنان بپرهیزند

ســپهرغرب، گــروه خبــر - طیبه 
نماینده ولی فقیه در استان  اســدبیگی: 
همدان با تأکید بــر اینکه نعمتی بالاتر از 
امنیت در جامعه اســلامی نیست چنانکه 
در مبانی دینــی در رأس نعمت های الهی 
قرار دارد، گفت: از نیروی انتظامی به دلیل 
بیانیه گام دوم  به  دغدغه ای که نســبت 

انقلاب اسلامی دارد، تشکر می کنم.
شعبانی  حبیب الله  حجت الاسلام والمسلمین 
در نشســت تخصصی ناجا و جامعه اســلامی 
مبتنی بر منظومه فکری مقام معظم رهبری که 
روز گذشته در محل سالن اجتماعات دانشکده 
هنر و معماری دانشــگاه آزاد اســلامی همدان 
برگزار شــد با اشــاره به شــاخصه های جامعه 
اســلامی، عنوان کرد: اگر جامعه ای می خواهد 
حکومت اســلامی را محقق کند باید ولایت در 
جامعه تحقق یابد، چراکه جامعه اسلامی بدون 

ولایت بی معناست.
وی با اشاره به اینکه تحقق مدینه فاضله بدون 
وجود امام معصوم امکان پذیر نیست، تصریح کرد: 
پیامبــر )ص( نیز در جریان غدیر به دنبال همین 
بود اما حذف امام علی )ع( و ولایت از جامعه باعث 

شد مدینه فاضله محقق نشود.
امام جمعه شــهر همدان با اشــاره به اینکه 
مبازره با هرج ومرج در جامعه ازجمله مســائل 
مهم بــرای امیرالمؤمنین )ع( بــود، ادامه داد: 
ایشــان در نهج البلاغه به وجود نظم عمومی در 
جامعه توجه و تأکید فراوان دارند و نخســتین 
اقدامی کــه در کوفه انجــام دادنــد مقابله با 

هرج ومرج بود.
بــه  شــعبانی  حجت الاسلام والمســلمین 
ناآرامی های اخیر اشــاره و با بیان اینکه برخی 
گروه ها با بهانه های واهی اغتشاش ایجاد کرده 
و باعث سلب آســایش جامعه می شوند، اظهار 
کــرد: اگر نظم در جامعه نباشــد هیچ کاری را 
به درســتی نمی توان پیش برد و مانع توســعه 

کشور می شود.
وی با تأکیــد بر اینکه راه حل مشــکلات، 
هرج ومرج و آشوب نیست زیرا نه تنها مسئله ای 
حــل نمی شــود بلکه بــه امنیت هم آســیب 
وارد می شــود، اذعان کرد: یکی از نخســتین 
توصیه هــای امیرالمؤمنیــن )ع( ایجاد نظم در 

جامعه است.
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان افزود: 
حضــرت علی )ع( شــرطه  الخمیــس را برای 
محافظت در شــهر و نظم و امنیت ایجاد کردند 
تــا گروهی باعث اغتشــاش نشــوند و امنیت 

عمومی را سلب نکنند.
حجت الاسلام والمســلمین شعبانی با تأکید 
بــر اینکه نعمتــی بالاتر از امنیــت در جامعه 
اسلامی نیست چنانکه در مبانی دینی در رأس 
نعمت های الهی قرار دارد، خاطرنشــان کرد: از 
نیروی انتظامی به دلیل دغدغه ای که نســبت 
به بیانیه گام دوم انقلاب اســلامی دارد، تشکر 

می کنم.
فرمانده انتظامی اســتان همدان نیز عنوان 
کرد: نیروی انتظامی مفتخر به برداشــتن گام 
نخست در تبیین بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی 

در تمام کشور و دانشگاه ها است.
سردار بخشــعلی کامرانی صالح با بیان اینکه 
در فرمایشــات مقام معظم رهبــری در بیانیه 
گام دوم انقلاب به دو راهبرد اساســی نشاط و 
امید به آینده و جوانان بسیار تأکید شده است، 
گفت: اگر ســایه امنیت بر جامعه حاکم باشــد 
امیدواری در همه زمینه هــا برای آینده وجود 
دارد، اما اگر قشــرهای مختلف جامعه و نهادها 
ناامید از آینده باشــند با نبود امنیت نمی توانند 

کاری انجام دهند.
وی با اشاره به اینکه در دفاع مقدس نیروهای 
جوان بودنــد که نقش آفرینی کــرده و خوش 
درخشیدند، تصریح کرد: این جوانان هستند که 
در حوزه های مختلف علمی رتبه های برتر دنیا 

را برای کشور کسب می کنند.
مهم ترین  اســتان همدان  انتظامی  فرمانده 
موضوع برای هر جامعه را امنیت پایدار دانست 
و بــا بیان اینکه امنیت پایدار ایجاد نمی شــود 
مگر با توسعه علمی پایدار که پایه آن بر اساس 
تحقیق و پژوهش اســت، اذعان کرد: اگر امروز 

در حوزه های هســته ای، ســلول های بنیادی و 
حتی قدرت هــای بازدارندگی کــه همه از راه 
علم و تحقیــق صورت گرفتــه، در دنیا حرف 
برای گفتن داریم به مدد تلاش همین نیروهای 

جوان است.
سردار کامرانی صالح با اشــاره به اینکه بعد 
از تأســیس معاونت اجتماعی در حوزه صیانت 
از خانواده و مشــاوران اقدامــات خوبی صورت 
گرفته و هرســاله بیش از هفت هزار فقره نزاع 
و درگیری به مصالحه ختم می شــود، افزود: در 
حوزه جوان گرایی با ایجاد دفتر تغییر کاربردی 
در پلیس، ارتباطات نزدیک با نخبگان، اساتید و 

دانشجویان برقرار کردیم.
وی بــا تأکید بــر اینکه امــروزه در حوزه 
کشفیات علمی ســرعت، دقت و صحت مدنظر 
اســت، اظهار کرد: بــا ارتباطــات خوبی که با 
مراکز علمــی داریم گام های مؤثر و راهکارهای 
علمی در جهت مقابله با ایجاد ناامنی برداشــته 

شده است.
فرمانده انتظامی اســتان همدان با اشــاره 
به اســتفاده از پلیــس افتخاری در راســتای 
جوان گرایی، خاطرنشــان کــرد: توجه به امور 
فرهنگی و فرهنگ سازی، آن هم در قشر جوان و 
نوجوان بسیار اهمیت دارد و مورد تأکید است.

ســردار کامرانی صالح به هفــت مؤلفه مورد 
تأکیــد مقام معظم رهبــری در بیانیه گام دوم 
انقلاب اشــاره کرد و با بیان اینکه حضور مؤثر 
پلیس در این حوزه ها غیرقابل انکار است، ادامه 
داد: یکی از آن حوزه ها مبارزه با فساد اقتصادی 
اســت که در این راستا طی سال جاری بیش از 

150 میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شد.
وی یکی از مأموریت های پلیس را مبارزه با 
ناهنجاری هــا عنوان و ابراز کرد: امروزه بیش از 
800 کانال و شبکه در فضای مجازی و ماهواره 

سبک زندگی غربی را ترویج می دهند که پلیس 
در خــط مقدم مبــارزه با آن هــا نقش آفرینی 

می کند.
فرمانده انتظامی اســتان همدان با اشــاره 
بــه اهمیت امنیت در جامعه بــه جنگ روانی، 
اقتصــادی، اجتماعی و سیاســی که دشــمن 
علیه ملت ایــران به راه انداختــه، اضافه کرد: 
وظیفه پلیس مقابله با توطئه دشــمنان اســت 
که دراین بیــن بصیرت، هوشــیاری، همراهی، 
همیــاری، همگامی و ارتباط تنیــده پلیس با 
مردم در لایه های مختلف می تواند نقش مؤثری 

داشته باشد.
ســردار کامرانی صالح با بیــان اینکه اگر در 
جامعه ای امنیت نباشد هیچ چیز تحقق نخواهد 
یافت، خاطرنشــان کــرد: ناآرامی هــای اخیر 
همچون فتنه 96 و 88 توطئه دشــمن بوده و 
مردم باید با بصیرت و آگاهی از همراهی دشمن 

بپرهیزند.
رئیس عقیدتی و سیاسی فرماندهی انتظامی 
استان همدان نیز ضمن خیرمقدم به میهمانان 
حاضر در مراســم با اشاره به اینکه مقام معظم 
رهبری فرمایشــات و ســخنرانی های بسیاری 
دارنــد و در هیچ کــدام نفرموده اند که پیرامون 
صحبت های من تحقیــق کنید اما توصیه اکید 
به بررسی و تحلیل همه جوانب بیانیه گام دوم 
انقلاب دارند، گفــت: نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان پیشگام طی سال جاری 
33 نشست استانی در استان های مختلف برگزار 
کرده که این نشســت ها در پایان جمع بندی و 
مقالات برتر ارائه شــده به کمیته مرکزی ارسال 
شده اســت و در همایش ملی که زمستان سال 
آینده در تهران برگزار خواهد شــد نفرات برتر 

انتخاب می شوند.
جوشــقانی  محمدصــادق  حجت الاســلام 
گفتمان و نهادینه ســازی تحقق مطالبات مقام 
معظم رهبری پیرامون جامعه اسلامی و ارتقای 
بصیرت دینی و انقلابی، آشــنا کردن پلیس با 
مؤلفه هــای تحقق جامعه اســلامی، هم افزایی 
جامعه نخبگی ناجا بــا فرهیختگان فرهنگی و 
علمی نهادها و ســازمان های فرهنگی و علمی 
کشوری و لشــگری و حرکت به سمت جامعه 
اســلامی مطلوب با بهره مندی از ظرفیت های 
مادی و معنوی پلیس را از اهداف این نشســت 

برشمرد.
وی با بیــان اینکــه تبلیغــات و فراخوانی 

مقالات در تابســتان انجام شد که در این فصل 
مراکز دانشــگاهی تعطیل هستند، اذعان کرد: 
انتظاری کــه در بخش ارائه مقاله ها داشــتیم 
محقق نشــد اما با تلاش اســاتید بیش از 50 
مقاله به دبیرخانه همایش ارســال شد و بعد از 
بررســی های لازم از این تعداد 28 مقاله مورد 
پذیرش قرار گرفت و از این تعداد نیز 11 مقاله 
رتبه برتر اســتانی را کسب کردند که به حوزه 

مرکزی نیز ارسال شده اند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان نیز 
در ادامه با بیان اینکه هیچ نظام و حکومتی در 
دنیا شکل نمی گیرد مگر مبانی، معرفت شناسی، 
اصول و انسان شناســی خاص خود را داشــته 
باشــد، گفت: مرز بین مکاتب، معرفت شناسی 
اســت، بنابراین هیچ دولتی التقاطی نمی تواند 
پیش بــرود و به جایی برســد چراکه مبانی آن 
در تناقــض باهم قرارگرفتــه و ارزش ها مقابل 
هم می ایستند و هیچ گاه مخاطب خود را اقناع 

نخواهد کرد.
مرتضی قائمی با اشــاره به برخی نظام های 
موجــود در قرن 20 و 21 مانند کمونیســتی، 
فاشیســتی، لیبــرال و اســلام، عنــوان کرد: 
مبانی نظام اســلامی ســه کلید دارد با عنوان 
خداشناسی، انسان شناسی و هستی شناسی، اما 
در نظام لیبرال ســود، لذت و امنیت سه ضلع 
مثلث را تشکیل می دهند و زر، زور و تزویر این 

سه ضلع را پشتیبانی می کنند.
وی با بیان اینکه از دیدگاه انقلاب اســلامی 
هدف بشر لذت محوری نیست بلکه قرب الهی، 
کمال و عروج انســان در راستای انجام تکالیف 
است، تصریح کرد: در این راستا تکلیف محوری 
اهمیــت ویژه ای پیدا می کنــد و محدوده هایی 

برای لذت معرفی می شود.
رئیس دانشگاه آزاد اســلامی واحد همدان 
با اشــاره به اینکه در نظام اســلامی همه ابعاد 
زندگی انســان تحت الشــعاع قــرار می گیرد، 
افــزود: هیچ نظــام معرفتی و سیاســی بدون 
گفتمان ســازی شکل نمی گیرد که این مهم در 
انقلاب اســلامی با مبانی دینی و معرفتی شکل 

می گیرد.
قائمــی، نــگاه توحیدی داشــتن را تفاوت 
نظــام دینی با دیگر نظام ها عنــوان و یادآوری 
کرد: تفاوت ناجا با دیگر دســتگاه های امنیتی 
در جامعه، خدمت به مردم و ارتقای آســایش 

زندگی و معنویت آن ها است.
وی با بیان اینکه در نــگاه دینی و گفتمان 
اســلامی همه یک هــدف دارنــد هرچند که 
نوع کار و وظیفه شــان متفاوت باشــد، اذعان 
کرد: در بیانیــه گام دوم انقلاب بر عزت تأکید 
شــده و به عنوان مبنا قرارگرفتــه، چراکه جزء 
محوری ترین اصول مکتب اســلام است و باید 

به آن پایدار باشیم.
رئیس دانشگاه آزاد اســلامی واحد همدان 
با اشاره به اینکه بســیاری از مدیران در کشور 
التقاطــی عمــل می کننــد، تأکید کــرد: باید 
تکلیف خود را بدانیم، اگر در حکومت اســلامی 
مســؤولیتی را قبول کردیم بایــد به آن مقید 
باشــیم چراکه نظامی را پذیرفته ایم که ولایی 

و با استدلال های روشن است.
قائمی در پایان گفت: حوزه و دانشگاه زمانی 
می توانند یکی شوند که معرفت شناسی و هدف 
آن ها یکی باشــد، هرچند که روش های تربیتی 

متفاوت داشته باشند.
گفتنی اســت؛ در پایان این مراسم از رئیس 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد همــدان، معاون 
پژوهشــی وی و چند تن از محققانی که برای 

این نشست مقاله ارائه کردند، تجلیل شد.


